

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 2020404507 AGRO-MARKET s.r.o.  Komenského 29 937 01 ŽELIEZOVCE Prevádzka: Tel: 036/7711335 Fax: 036/7711335 Peňažný ústav: SL SP Levice IBAN: SK49 0900 0000 0002 2173 8017 Účet / kód: 221738017 / 0900 SWIFT:GIBASKBX	IČO: 31427545 IČ DPH: SK2020404507	Konšt. symbol: 0008	<b>FAKTÚRA č.: 202201148</b> Variabilný symbol: 202201148	
Zapísaná v OR Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 3205/N	Objednávka č.: Dodací list č.:	<b>Odberateľ:</b>  Obec Malé Kosihy  Malé Kosihy 3 943 61 Malé Kosihy		
Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady: p.p.	IČ DPH:	IČO: 00309087 DIČ: 2021074044		
	Dátum vyhotovenia: 28.09.2022	Dátum splatnosti: 12.10.2022		
	Daňová povinnosť: 28.09.2022	Dátum dodania: 28.09.2022		
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava % Celkom bez DPH
001 - V2211788 28.09.2022				
Sílon do kosaciek	ks	2,000	19,1700	20,00 38,3400
STIHL zacia hlava	ks	1,000	41,5800	20,00 41,5800
Konva	ks	4,000	10,0000	20,00 40,0000
Tmel tesniaci	ks	2,000	6,6700	20,00 13,3400
Lozisko 2HRS	ks	1,000	16,6700	20,00 16,6700
STIHL startovanie	ks	1,000	74,9900	20,00 74,9900
Olej	ks	1,000	24,9200	20,00 24,9200
Uholnik	ks	1,000	5,9200	20,00 5,9200
Kliešte	ks	1,000	2,4200	20,00 2,4200
Sada skrutkovacov	ks	1,000	1,5800	20,00 1,5800
Sada klucov	ks	1,000	5,5800	20,00 5,5800
Hlava strun.kosacky	ks	1,000	34,8300	20,00 34,8300
Sílon do kosaciek	ks	1,000	24,9200	20,00 24,9200
			<b>Celkom bez DPH :</b>	<b>325,09 EUR</b>
			<b>Rozpis DPH v EUR</b>	
			Sadzba DPH	Základ DPH
			základná 20%	325,09
			Súčet	325,09
			DPH	65,02
			Celkom :	<b>390,11 EUR</b>
			Uhradiť :	<b>390,11 EUR</b>
Vážený zákazník. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní dátumu splatnosti našich faktúr účtujeme poplatok za omeškanie za každý deň omeškania vo výške 0,05 % v zmysle § 369 a § 502 zákona č.513/91 zberky zákonov.				
Vystavil: Správca				